

ഭരണഭാഷ - മാതൃഭാഷ



സാങ്കേതിക വിദ്യാഭ്യാസ ഡയറക്ടറേറ്റ്, തിരുവനന്തപുരം
dtekerala@gmail.com
04712561307

നടപടിക്രമം

സാങ്കേതിക വിദ്യാഭ്യാസം - ജീവനക്കാര്യം - പൊതു സ്ഥലംമാറ്റം 2023 - ട്രേഡ് ഇൻസൂക്ടർ - കമ്പ്യൂട്ടർ - അന്തിമ സ്ഥലം മാറ്റ പട്ടിക പ്രസിദ്ധീകരിച്ചുകൊണ്ട് - ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു.

ജീവനക്കാര്യം (ബി). - വിഭാഗം

നം: EB2/12257/23/ഡി.ടി.ഇ (VII)

തിരുവനന്തപുരം, തീയതി: 25.07.2023

വായന:-1.സ.ഉ.(പി). 3/2017/ഉഭപവ തീയതി. 25.2.2017

2. ഈ കാര്യലയത്തിലെ 08/06/2023 ലെ ഇതേ നമ്പർ സർക്കുലർ
3. ഈ കാര്യലയത്തിലെ 20/07/2023 ലെ അപ്പീൽ കമ്മിറ്റി തീരുമാനം
4. പൊതു സ്ഥലം മാറ്റവുമായി ബന്ധപ്പെട്ട ആക്ഷേപങ്ങളും, പരാതികളും പരിശോധിക്കുന്നതിന് രൂപീകരിച്ച അപ്പീൽ കമ്മിറ്റിയുടെ 20.07.2023 തീയതിയിലെ യോഗത്തിൽ എടുത്ത തീരുമാനം

ഉത്തരവ്

കമ്പ്യൂട്ടർ ട്രേഡിലെ ട്രേഡ് ഇൻസൂക്ടർമാരുടെ 2023 ലെ പൊതുസ്ഥലംമാറ്റവുമായി ബന്ധപ്പെട്ട സ്പാർക്ക് നിർമ്മിത കരട് പട്ടിക മേൽ വായന (3) പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്നു. ലഭിച്ച പരാതികളും, ആക്ഷേപങ്ങളും, നിലവിലുള്ള സ്ഥലംമാറ്റ ചട്ടങ്ങൾക്കനുസൃതമായി പരിശോധിച്ചും, ന്യായയുക്തമായവ പരിഗണിച്ചും, സൂചന(4) തീരുമാനം അനുസരിച്ച്, താഴെ ചേർക്കുന്ന ഭേദഗതികൾക്ക് വിധേയമായി അനുബന്ധമായി കൊടുത്തിട്ടുള്ള അന്തിമ സ്ഥലം മാറ്റപട്ടിക പ്രകാരം ജീവനക്കാരെ അവരവരുടെ പേരിനു നേരെ രേഖപ്പെടുത്തിയിരിക്കുന്ന സ്ഥാപനങ്ങളിലേക്ക് സ്ഥലം മാറ്റി കൊണ്ട് ഉത്തരവാകുന്നു.

അനുബന്ധമായി ചേർക്കുന്ന സ്ഥലം മാറ്റ പട്ടികയിൽ ക്രമ നമ്പർ (16),(17) നു നേരെ ചേർക്കുന്ന സ്ഥലം മാറ്റങ്ങൾ റദ്ദ് ചെയ്യുന്നു.

(1) GPTC നെടുമങ്ങാട് ഒരു തുറന്ന ഒഴിവു, സ്ഥലം മാറ്റം വഴിയുള്ള ഒരു ഒഴിവു നിലവിൽ ഉള്ളതിൽ, 31.05.2024 നു വിരമിക്കുന്ന ശ്രീമതി.അജിത.ബി കും, 31.03.2025 നു വിരമിക്കുന്ന ശ്രീ.ഗോപകുമാർ ജി എസ് നും സൂചന (1) ഖണ്ഡിക (10)(Xi) പ്രകാരം മുൻഗണന നൽകി SPARK വഴി വന്ന അന്തിമ പട്ടികയിൽ നിയമനം നൽകിയിട്ടുണ്ട്. എന്നാൽ സൂചന (1) ഖണ്ഡിക (10)(ii),(iii) പ്രകാരം സ്ഥലം മാറ്റത്തിന് ഏറ്റവും അർഹത ഉള്ള ,ദുർഘട മേഖലയിലെ GPTC വണ്ടിപ്പെരിയാറിൽ ജോലി ചെയ്യുന്ന ശ്രീമതി.റിസ്മിത എ എസ് നെ യും, സൂചന(1) ഖണ്ഡിക 10(Xi) പ്രകാരം പ്രസ്തുത സ്ഥാപനത്തിൽ ജോലി ചെയ്യുന്നതും 31.05.2024 നു വിരമിക്കുന്നതുമായ ശ്രീമതി.അജിത ബി യേയും GPTC നെടുമങ്ങാടുള്ള യഥാക്രമം ശ്രീ.സന്തോഷ് എൻ സ്ഥലം മാറ്റുന്നതും, തുറന്നതും ആയ ഒഴിവുകളിലേക്ക് നിയമിച്ചു കൊണ്ടും ക്രമ നമ്പർ (16) റദ്ദ് ചെയ്തുകൊണ്ടും ഉത്തരവാകുന്നു.

(2) RIT പാമ്പാടിയിൽ സ്ഥലം മാറിപ്പോകുന്ന 1 ഒഴിവ് മാത്രം നിലനിൽക്കുന്നു. സൂചന(1) മുൻഗണന ഖണ്ഡിക 10(Xi) പ്രകാരം ക്രമ നമ്പർ (8) ൽ പ്രസ്തുത ഒഴിവിലേക്ക് നിയമനം നൽകിയിട്ടുണ്ട്. അതിനാൽ സ്റ്റേഷനിൽ 3 വർഷം പൂർത്തിയാക്കാത്ത ക്രമ നമ്പർ (17) ൽ ഉൾപ്പെട്ട ശ്രീ.അശോകൻ ടി ക്ക അന്തിമ പട്ടികയിൽ വന്ന സ്ഥലം മാറ്റം റദ്ദ് ചെയ്യുന്നു.

(3) GPTC പുനലൂരിലേക്ക് വരുന്ന ക്രമ നമ്പർ (10),(12) ൽ ഉൾപ്പെട്ട ജീവനക്കാർ യഥാക്രമം ക്രമ നമ്പർ (2),തുറന്ന ഒഴിവ് ൽ വരുന്ന ജീവനക്കാർക്ക് പകരമായിരിക്കും. GPTC പാലായിലേക്ക് വരുന്ന ക്രമ നമ്പർ (7),(20) ൽ ഉൾപ്പെട്ട ജീവനക്കാർ യഥാക്രമം ക്രമ നമ്പർ (5),(6) ൽ വരുന്ന ജീവനക്കാർക്ക് പകരമായിരിക്കും. GEC തൃശൂരിലേക്ക് വരുന്ന ക്രമ നമ്പർ (18),(19) ൽ ഉൾപ്പെട്ട ജീവനക്കാർ യഥാക്രമം ക്രമ നമ്പർ (13),തുറന്ന ഒഴിവ് ൽ വരുന്ന

ജീവനക്കാർക്ക് പകരമായിരിക്കും.

ക്രമ നമ്പർ	ജീവനക്കാരന്റെ പേരും ഇപ്പോൾ ജോലി ചെയ്യുന്ന സ്ഥാപനവും	സ്ഥലം മാറ്റ നിയമനം നൽകുന്ന സ്ഥാപനം	റിമാർക്സ്
1	റിസ്മിത എ എസ് GPTC വണ്ടിപ്പെരിയാർ (PEN 401589)	GPTC നെടുമങ്ങാട്	ദുർഘട മേഖലയിൽ 2 വർഷം പൂർത്തിയാക്കിയ വനിതാ ജീവനക്കാരി

മേൽ ഭേദഗതികളോടെ അന്തിമ സ്ഥലം മാറ്റപത്രിക നില നിൽക്കുന്നതാണ്.

- ബന്ധപ്പെട്ട സ്ഥാപന മേധാവികൾ 10 ദിവസത്തിനകം സ്ഥലംമാറ്റം ലഭിച്ചവരെ വിടുതൽ ചെയ്യേണ്ടതും വിടുതൽ/പ്രവേശനം യഥാസമയം ഈ ആഫീസിൽ രേഖാമൂലം അറിയിക്കേണ്ടതാണ്.
- സ്ഥലം മാറ്റം ലഭിച്ച ജീവനക്കാർക്ക് ചട്ടപ്രകാരം അനുവദനീയമായ യാത്രപ്പടിക്കും പ്രവേശന കാലത്തിനും അർഹതയുണ്ടായിരിക്കും.
- ഒന്നാം ഓപ്ഷൻ അനുസരിച്ചല്ലാതെ സ്ഥലം മാറ്റം ലഭിച്ചവർക്ക് ഹയർ ഓപ്ഷൻസ് റദ്ദാക്കണമെന്നുണ്ടെങ്കിൽ ഈ ഉത്തരവ് തീയതി മുതൽ 30 ദിവസത്തിനകം രേഖാമൂലം അറിയിക്കേണ്ടതാണ്.

ഒപ്പ്/-

ഡോ. രാജശ്രീ എം.എസ്
ഡയറക്ടർ (ഇൻ ചാർജ്)

പകർപ്പ്

ബന്ധപ്പെട്ട ജീവനക്കാർക്ക്/സ്ഥാപന മേലധികാരികൾക്ക് (ഔദ്യോഗിക വെബ്സൈറ്റ് മുഖേന)

Approval Valid

Digitally Approved By
ഡോ. രാജശ്രീ എം.എസ്
Date: 25.07.2023
Reason: Approved

Government of Kerala
Department: Education - Technical
Norms Based General Transfer for Trade instructor in Computer

Sl. No	PEN	Name	Designation	Office Transferred from	Office Transferred to	Protection If any
Post/Cadre Name: Trade instructor in Computer						
District : Thiruvananthapuram						
1	171964	Santhosh N	Trade Instructor Sen Gr in Computer	GOVT POLY TECHNIC COLLEGE, NEDUMANGAD,Thiruvananthapuram	Govt. Polytechnic College, Vandiperiyar,Idukki	
District : Kollam						
2	385776	Sunil Raj N K	Trade Instructor Gr I in Computer	GOVT POLYTECHNIC COLLEGE, PUNALUR,Kollam	GOVT. POLY TECHENIC COLLEGE, VECHOOCHIRA,Pathanamthitta	
3	385792	Shaji A Miranda	Trade Instructor Gr I in Computer	GOVT. POLY TECHNIC COLLEGE, EZHUKONE,Kollam	Govt. Polytechnic College, Vandiperiyar,Idukki	
District : Pathanamthitta						
4	400824	VIJAYAKUMAR V T	Trade Instructor Gr I in Computer (2 THG)	GOVT. POLY TECHENIC COLLEGE, VECHOOCHIRA,Pathanamthitta	GOVT.POLYTECHNIC,PERUMBAVOOR,Ernakulam	
District : Kottayam						
5	171948	BETSY DANIEL GEORGE	Trade Instructor Sen Gr in Computer (2 THG)	GOVT.POLYTECHNIC COLLEGE , PALA,Kottayam	Govt. Polytechnic College, Neyyattinkara,Thiruvananthapuram	Less than 2 years to retire
6	393569	Harikumar K K	Trade Instructor Gr II in Computer (1 THG)	GOVT.POLYTECHNIC COLLEGE , PALA,Kottayam	GOVT. POLYTECHNIC COLLEGE MUTTOM,Idukki	
7	394446	Preetha P	Trade Instructor Gr I in Computer	RAJIV GANDHI INSTITUTE OF TECHNOLOGY, PAMPADY,Kottayam	GOVT.POLYTECHNIC COLLEGE , PALA,Kottayam	
District : Idukki						
8	171956	Omanakuttan S	Trade Instructor Gr I in Computer	Govt. Polytechnic College, Vandiperiyar,Idukki	RAJIV GANDHI INSTITUTE OF TECHNOLOGY, PAMPADY,Kottayam	Less than 2 years to retire
9	385758	Ajitha B	Trade Instructor Sen Gr in Computer	Govt. Polytechnic College, Vandiperiyar,Idukki	GOVT POLY TECHNIC COLLEGE, NEDUMANGAD,Thiruvananthapuram	Less than 2 years to retire Working in Difficult Area
10	421300	Vijayachandran Pillai M	Trade Instructor Gr II in Computer (2 THG)	GOVT. POLYTECHNIC COLLEGE MUTTOM,Idukki	GOVT POLYTECHNIC COLLEGE, PUNALUR,Kollam	
District : Ernakulam						
11	418563	Joseph O T	Trade Instructor Sen Gr in Computer	GOVT.POLYTECHNIC,PERUMBAVOOR,Ernakulam	SREE RAMA GOVT. POLYTECHNIC COLLEGE, THRIIPRAYAR,Thrissur	
12	419597	Ajithkumar G	Trade Instructor Sen Gr in Computer	WOMENs POLYTECHNIC COLLEGE, ERNAKULAM,Ernakulam	GOVT POLYTECHNIC COLLEGE, PUNALUR,Kollam	
District : Thrissur						
13	171939	Sijimol TC	Trade Instructor Gr I in Computer (3 THG)	GOVT ENGINEERING COLLEGE THRISSUR,Thrissur	WOMENs POLYTECHNIC COLLEGE, ERNAKULAM,Ernakulam	SC/ST
14	196664	MARYDASAN S	Trade Instructor Gr II in Computer (1 THG)	MAHARAJAs TECHNOLOGICAL INSTITUTE, THRISSUR,Thrissur	GOVT. POLY TECHNIC COLLEGE, EZHUKONE,Kollam	
15	197100	BABY S	Trade Instructor Sen Gr in Computer	GOVT POLYTECHNIC COLLEGE, KUNNAMKULAM,Thrissur	GOVT.ENGG.COLLEGE, SREEKRISHNAPURAM,Palakkad	

16	407943	Gopakumar G S	Trade Instructor Gr I in Computer	GOVT POLYTECHNIC COLLEGE, CHELAKKARA,Thrissur	GOVT POLY TECHNIC COLLEGE, NEDUMANGAD,Thiruvananthapuram	Less than 2 years to retire
17	430428	Asokan T	Trade Instructor Gr II in Computer	GOVT POLYTECHNIC COLLEGE, KUNNAMKULAM,Thrissur	RAJIV GANDHI INSTITUTE OF TECHNOLOGY, PAMPADY,Kottayam	
District : Palakkad						
18	197098	BINDU K	Trade Instructor Sen Gr in Computer	GOVT.ENGG.COLLEGE, SREEKRISHNAPURAM,Palakkad	GOVT ENGINEERING COLLEGE THRISSUR,Thrissur	SC/ST Inter Caste married Employee
19	389739	Sajeevan K V	Trade Instructor Gr II in Computer (2 THG)	INST OF PRINTING TECH & GOVT POLYTECHNIC COLLEGE, SHORANUR,Palakkad	GOVT ENGINEERING COLLEGE THRISSUR,Thrissur	
20	419857	MANOJ K M	Trade Instructor Gr II in Computer (2 THG)	INST OF PRINTING TECH & GOVT POLYTECHNIC COLLEGE, SHORANUR,Palakkad	GOVT.POLYTECHNIC COLLEGE , PALA,Kottayam	
District : Wayanad						
21	374301	VIDEESH V	Trade Instructor Gr II in Computer (2 THG)	GOVERNMENT ENGINEERING COLLEGE, WAYANAD,Wayanad	RESIDENTIAL WOMENS POLYTECHNIC COLLEGE, PAYYANNUR,Kannur	
District : Kannur						
22	430788	Dinesan Koroth	Trade Instructor Gr I in Computer	RESIDENTIAL WOMENS POLYTECHNIC COLLEGE, PAYYANNUR,Kannur	GOVERNMENT ENGINEERING COLLEGE, WAYANAD,Wayanad	